The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Electio a  
cum fontibus proximo et primo

**Sed contra** est quod dicitur Iac. 2, [1]: *Nolite in personarum acceptione habere fidem Domini nostri Iesu Christi.*

Ubi dicit Glossa Augustini,

*Quis ferat si quis divitem eligat ad sedem honoris Ecclesiae, contempto paupere instructiore et sanctiore?*

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 63.2 (P. Caramello ed., p.310).

Quis ferat si quis diuitem eligat ad sedem honoris ecclesie,  
contempto paupere instructiore et sanctiore?

Augustinus super illud Iacobi II.: Nolite in personarum  
acceptione habere fidem Domini nostri.

*quis enim ferat eligi diuitem ad sedem honoris ecclesiae  
contempto paupere instructiore atque sanctiore?*

Augustinus Hipponensis, *Epistulae*, 167.5 (CSEL 44,  
A. Goldbacher ed., p.605, ll.13-15).